РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутской области

Голуметское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.12.2014 № 175

с. Голуметь

О переселении граждан

из ветхого и аварийного жилого фонда
в Голуметском муниципальном образовании
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, подпрограммой «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Иркутской области» на 2014-2020 годы государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 24.10.2013 № 443-ПП, муниципальной программой «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в Голуметском муниципальном образовании на 2014 - 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Голуметского муниципального образования от 19.06.2014 № 59, учитывая решение жилищной комиссии при администрации Голуметского муниципального образования, протокол заседания от 26.12.2014 № 12, руководствуясь статьями 6, 36, 43 Устава Голуметского муниципального образования, администрация Голуметского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список граждан, назначенных к переселению в 2014 году из ветхого и аварийного жилого дома, расположенного по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Голуметь, ул. Кирова, дом 31 (прилагается).

2. Предоставить гражданам, согласно приложения, жилые помещения расположенные по адресу: Черемховский район, с. Голуметь, ул. Степная, д. 22 и   ул. Степная, д. 21 по договору социального найма.

3. Администрации Голуметского муниципального образования опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметской вестник», и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Голуметского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Голуметского

муниципального образования

В.А. Лохова

Санникова Т.А.

83954643316

Приложение

к постановлению администрации

Голуметского муниципального

образования

от 31.12.2014 № 175

Список граждан,

назначенных к переселению из ветхого и аварийного жилого дома в 2014

	№ п/п
	Ф. и. о. гражданина
	Сведения об аварийном жилом помещении
	Сведения о жилом помещении предназначенном для переселения

	адрес
	площадь квартиры кв. м.
	адрес
	площадь квартиры кв. м.

	1.
	Логинова Любовь Вячеславовна
Логинов Алексей Иванович

Логинов Юрий Алексеевич

Логинов Сергей Алексеевич
	Иркутская область, Черемховский район,  с. Голуметь, ул. Калинина, д. 31, кв. 7
	43,6
	Иркутская область, Черемховский район,  с. Голуметь, ул. Степная, д.22
	48,5

	2.
	Логинов Александр Иванович

Логинов Алексей Александрович
	Иркутская область, Черемховский район,  с. Голуметь, ул. Калинина, д. 31, кв. 8
	36,6
	Иркутская область, Черемховский район, с. Голуметь, ул. Степная, д. 21
	42,3